
Liste des élèves inscrits en Basket : CE1 - CE2

N° Nom Classe
1 MANDRESILAHATRA Noam CE2
2 RAZANAKOLONA JEAN MENSOR ALY Lamyah CE2
3 RATEFINANAHARY Bella CE2
4 SUGATAGY Néva CE2
5 SUGATAGY Eva CE2
6 TOHIMPITIA Ifaliana CE2
7 ANDRIAMAMONJISOA Timael CE2
8 RAVOLOLONIRINA Princia CE2
9 GOULAMHUSSEN Karen CE2

10 ALIBAY Naya CE2
11 RAKOTOVAO Stéphanie CE2
12 RAZANAKOLONA JEAN MENSOR ALY Maël CE1
13 CHAN Michaël CE1
14 HIRIBARREN Jean Mathis CP/CE1
15 RABENANAHARY Manjaka CE2
17 GARBEY Aiko CE2
18 RAMINO Fitia CP/CE1
19 SAINTAS Louane CP/CE1
20 ROBIARITSOA Johnny CP/CE1
21 SAYSSET Rafaëla CP/CE1



Liste des élèves inscrits en Basket : CM1 - CM2

N° Nom Classe
1 VIGNE Paul CM1
2 DOUILLET Charlotte CM1
3 RAMINO Yonah CM1
4 ANDRIANJATOVO Fanampisoa CM1
5 CLIQUENNOIS Soatiana CM1
6 HERINANTENAINA Brad Lee CM1
7 CHARPENTIER Mathieu CM1
8 LONGUECAMP Naomi CM1
9 PAUSE Martin CM1

10 GARBEY Miadana CM1
11 JUQUIN Ella CM1
12 RAMIANDRASOA Ny Tia CM1
13 MACULGIA Aynn CM1
14 RAPENOMANJATO Fiary Evan CM1
15 PLOUVIER Fitia CM2
16 RANDRIAKOTONIRINA Iriavo CM2
17 BROQUET Rose CM2
18 ENDRIKITOKIANA Itokiana CM2
19 SIEGEL Tsiory CM2
20 APPASAMY Dylan CM2
21 LEON Hugo CM2
22 RALALAHARISONINA Itokiana CM2
23 HARIVONY Andy CM2
24 RABENARIVO Laura Liz CM2
25 CAPPADORO Pierre Zo Rayah CM1
26 RAVELOMANANTSOA Kinsley CM2



Liste des élèves inscrits en Basket : 6ème - 5ème

N° Nom Classe
1 RAKOTONIRINA Ryan 6e
2 HANNEBICQUE Joël 6e
3 HARENA TOLOJANAHARY Fabio 6e
4 RABEMANANJARA Toky 6e
5 LONGUECAMP Antoine 6e
6 GOULAMHUSSEN Naël 6e
7 VIAL Harena 6e
8 ESTHER Steeven 6e
9 RASOAMAMPIONONA Cathy 6e

10 CHAMBON Trôy 5e
11 EMILE Massia 5e
12 MAC Yohann 5e
13 ANDRIANAVALOMAHALEO Maherizo 5e
14 DUMON Sébastien 5e
15 GAULT Pierre 5e
16 RAZAFIARIMANANA Noémie 5e
17 DONVEZ Ophélie 5e
18 CLIQUENNOIS Haritiana 5e



Liste des élèves inscrits en Basket : 4ème - 3ème

N° Nom Classe
1 RAMBELOMANANA RANDAFISON Aaron 3e
2 GOULAMHUSSEN Rayan 3e
3 RATSIMBAZAFY Carinah 3e
4 NEY Loïc 3e
5 ONINDRAIBE Laurinah 4e B
6 RAMIANDRASOA Kevin 4e A
7 ROMEO Nicolas 4e A
8 Basket 1 pas de nom,classe
9 ZHANG SHAN Calmina 4e A

10 RANDRIAMAMONJY Tojo 4e A
11 RASOLONDRAIBE Sylvia 4e A
12 RALIMANANA Tsinjo 3e
13 RATSIMBAZAFY Danielah 3e



Liste des élèves inscrit en Handball - Rugby niveau 2

N° Nom Classe Niveau
1 BROQUET Ysée 5e 2
2 EMILE Massia 5e 2
3 CHAMBON Trôy 5e 2
4 JULIAN Gustave 5e 2
5 RAMBELOMANANA RANDAFISON Aaron 3e 2
6 MAHESS Yuvrish 3e 2
7 GOULAMHUSSEN Rayan 3e 2
8 RATSIMBAZAFY Carinah 3e 2
9 NEY Loïc 3e 2

10 ROMEO Nicolas 4e A 2
11 RAKOTOHARINIVO Vaillant 4e A 2
12 ZHANG SHAN Calmina 4e A 2
13 RASOLONDRAIBE Sylvia 4e A 2
14 SERALY Reena 4e B 2
15 RABENARIVO Nathan 4e B 2
16 MIMOUNI Joshua 4e B 2
17 BOPP Joan 3e 2



Liste des élèves inscrit en Handball - Rugby niveau 1

N° Nom Classe Niveau
1 ESTHER Steeven 6e 1
2 GOULAMHUSSEN Naël 6e 1
3 RASOAMAMPIONONA Cathy 6e 1
4 RAKOTO SAMUEL Anja 6e 1
5 PAYET Tom 6e 1
6 ARIVELO Daphné 6e 1
7 RAKOTONJANAHARY Pretty 6e 1
8 MAC Yohann 5e 1
9 DUMON Sébastien 5e 1

10 GAULT Pierre 5e 1
11 CLIQUENNOIS Haritiana 5e 1
12 RALALAHARISONINA Miantsa 4e B 1
13 FOIRET Mathéo 4e B 1
14 RANDRIAMAMONJY Tojo 4e A 1
15 MACULGIA Sydonie 3e 1



Liste des élèves inscrit en Handball - Rugby

N° Nom Classe
1 BROQUET Ysée 5e
2 EMILE Massia 5e
3 MAC Yohann 5e
4 CHAMBON Trôy 5e
5 JULIAN Gustave 5e
6 DUMON Sébastien 5e
7 GAULT Pierre 5e
8 RAMBELOMANANA RANDAFISON Aaron 3e
9 MAHESS Yuvrish 3e

10 GOULAMHUSSEN Rayan 3e
11 RATSIMBAZAFY Carinah 3e
12 NEY Loïc 3e
13 ROMEO Nicolas 4e A
14 RAKOTOHARINIVO Vaillant 4e A
15 ZHANG SHAN Calmina 4e A
16 RANDRIAMAMONJY Tojo 4e A
17 RASOLONDRAIBE Sylvia 4e A
18 SERALY Reena 4e B
19 ESTHER Steeven 6e
20 GOULAMHUSSEN Naël 6e
21 RASOAMAMPIONONA Cathy 6e
22 RAKOTO SAMUEL Anja 6e
23 PAYET Tom 6e
24 ARIVELO Daphné 6e
25 RALALAHARISONINA Miantsa 4e B
26 RABENARIVO Nathan 4e B
27 MIMOUNI Joshua 4e B
28 RAKOTONJANAHARY Pretty 6e
29 BOPP Joan 3e
30 MACULGIA Sydonie 3e
31 FOIRET Mathéo 4e B
32 CLIQUENNOIS Haritiana 5e



 



Liste des élèves inscrits en Foot CE1 - CE2

N° Nom Classe
1 MANDRESILAHATRA Noam CE2
2 RATEFINANAHARY Bella CE2
3 RABENANAHARY Manjaka CE2
4 TOHIMPITIA Ifaliana CE2
5 ANDRIAMAMONJISOA Timael CE2
6 RAVOLOLONIRINA Princia CE2
7 RAZANAKOLONA JEAN MENSOR ALY Maël /CE1
8 RANDRIANANDRASANA Fiary /CE1
9 SAINTAS Louane CP/CE1

10 HIRIBARREN Jean Mathis CP/CE1
11 MANANTENASOA Roberto CE1



Liste des élèves inscrits en Foot CM1 - CM2

N° Nom Classe
1 VIGNE Paul CM1
2 SERALY Pryia CM1
3 ANDRIANJATOVO Fanampisoa CM1
4 HERINANTENAINA Brad Lee CM1
5 RAMIANDRASOA Ny Tia CM1
6 SETRA Nathan CM1
7 MACULGIA Aynn CM1
8 RATEFINANAHARY Jhon-Lee CM2
9 RANDRIAKOTONIRINA Iriavo CM2

10 ENDRIKITOKIANA Itokiana CM2
11 APPASAMY Dylan CM2
12 CHAPIN Yoann CM2
13 COUDERC Soan CM2
14 RALALAHARISONINA Itokiana CM2
15 Kinsley CM2
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